AVISO DE CREDENCIAMENTO RETIFICADO

CREDENCIAMENTO N.º 01/2025 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN torna público que promoverá

CREDENCIAMENTO, com a finalidade de credenciar empresas especializadas em

gerenciamento, implementação, administração e fornecimento de vales alimentação e

refeição eletrônicos, na forma de crédito em cartão eletrônico e/ou magnético, com chip de

segurança, para empregados e diretores do SEBRAE/RN no âmbito do Programa de

Alimentação do Trabalhador - PAT, para utilização em estabelecimentos comerciais da rede

credenciada, conforme especificações constantes do Edital do certame e seus anexos. O

período para envio de documentos é de 22 de outubro de 2025 até 28 de outubro de 2025,

às 23h59min, para o e-mail: credenciamentoalimentacao@rn.sebrae.com.br, com o assunto

“Credenciamento do Auxílio Alimentação/Refeição”. O Edital estará disponível no sítio

eletrônico: https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf e por e-mail mediante solicitação

formal contendo todos os dados da empresa solicitante.

Natal(RN), 21 de outubro de 2025.

Elisângela de Araújo Nogueira Melo

Presidente da CPL SEBRAE/RN

mailto:credenciamentoalimentacao@rn.sebrae.com.br
https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf